



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

No. ED/KEA/Legal Cell/Pr-Note/2010

Date: 10-02-2011

PRESS NOTE

The Common Entrance Test-2011 will be held for Two Days on four different sessions on 27-04-2011 and 28-04-2011 as per the following schedule for admission to Professional Courses viz Medical, Dental, Ayurveda, Homoeopathy, Unani, Naturopathy & Yoga, Engineering/ Technology courses. Please visit KEA website <http://kea.kar.nic.in> for details.

Kannada Language Test only for ↴

26-04-2011	Tuesday	02.00 pm	Gadinadu Kannadiga Candidates
		04.00 pm	Horanadu Kannadiga Candidates

Common Entrance Test – 2011 Time Table

Date	Day	Timings	Subject	Marks
27-04-2011	Wednesday	10.30 am to 11.50 am	Biology	60
		02.30 pm to 03.50 pm	Mathematics	60
28-04-2011	Thursday	10.30 am to 11.50 am	Physics	60
		02.30 pm to 03.50 pm	Chemistry	60

Further, for admission to Architecture course students must appear for NATA (National Aptitude Test in Architecture) conducted by Council of Architecture. Visit KEA website for List of institutions conducting NATA in Karnataka.

Sd/-
Executive Director.

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone : 080-23462599, 23462758, 23461575, 23564583 Fax : 080 - 23461576

Website : <http://kea.kar.nic.in> E-mail : keauthority-ka@nic.in



ಕರ್ನಾಟಕ ಪರೀಕ್ಷಾ ಪ್ರಾಧಿಕಾರ
KARNATAKA EXAMINATIONS AUTHORITY

ಸಂಖ್ಯೆ: ಕಾ.ನಿ./ಕಪಪ್ರಾ/ಲೀಗಲ್ ಸೆಲ್/2010

ದಿನಾಂಕ: 10-02-2011

ಪತ್ರಿಕಾ ಪ್ರಕಟಣೆ

ವೃತ್ತಿಪರ ಕೋರ್ಸುಗಳಾದ ವೈದ್ಯಕೀಯ, ದಂತವೈದ್ಯಕೀಯ, ಆಯುರ್ವೇದ, ಹೋಮಿಯೋಪತಿ, ಯುನಾನಿ, ನ್ಯಾಚುರೋಪತಿ ಮತ್ತು ಯೋಗ, ಇಂಜಿನಿಯರಿಂಗ್ / ಟೆಕ್ನಾಲಜಿ ಕೋರ್ಸುಗಳ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ 2011ನೇ ಸಾಲಿನ ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆಯನ್ನು ದಿನಾಂಕ 27-04-2011 ಮತ್ತು 28-04-2011 ರಂದು ಎರಡು ದಿನ, ನಾಲ್ಕು ಬೇರೆ ಬೇರೆ ಅಧಿವೇಶನಗಳಲ್ಲಿ ಈ ಕೆಳಕಂಡ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿಯಂತೆ ನಡೆಸಲಾಗುವುದು. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗಾಗಿ ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್ <http://kea.kar.nic.in> ನೋಡಿ.

ಕನ್ನಡ ಭಾಷಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ಈ ಕೆಳಗಿನ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾತ್ರ ↓

26-04-2011	ಮಂಗಳವಾರ	ಮ. 02.00 ಗಂಟೆಗೆ	ಗಡಿನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು
		ಮ. 04.00 ಗಂಟೆಗೆ	ಹೊರನಾಡು ಕನ್ನಡಿಗ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು

ಸಾಮಾನ್ಯ ಪ್ರವೇಶ ಪರೀಕ್ಷೆ - 2011 ರ ವೇಳಾಪಟ್ಟಿ

ದಿನಾಂಕ	ದಿನ	ಸಮಯ	ವಿಷಯ	ಅಂಕಗಳು
27-04-2011	ಬುಧವಾರ	ಬೆ. 10.30 ರಿಂದ 11.50ರವರೆಗೆ	ಜೀವಶಾಸ್ತ್ರ	60
		ಮ. 02.30 ರಿಂದ 03.50 ವರೆಗೆ	ಗಣಿತ	60
28-04-2011	ಗುರುವಾರ	ಬೆ. 10.30 ರಿಂದ 11.50ರವರೆಗೆ	ಭೌತಶಾಸ್ತ್ರ	60
		ಮ. 02.30 ರಿಂದ 03.50 ವರೆಗೆ	ರಸಾಯನಶಾಸ್ತ್ರ	60

ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ಕೋರ್ಸ್‌ನ ಪ್ರವೇಶಕ್ಕಾಗಿ ಕೌನ್ಸಿಲ್ ಆಫ್ ಆರ್ಕಿಟೆಕ್ಚರ್ ರವರು ನಡೆಸುವ NATA (National Aptitude Test in Architecture) ಪರೀಕ್ಷೆಗೆ ಹಾಜರಾಗಬೇಕು. ಕರ್ನಾಟಕದಲ್ಲಿ ನಾಟಾ ಪರೀಕ್ಷೆ ನಡೆಸುವ ಸಂಸ್ಥೆಗಳ ವಿವರಗಳನ್ನು ಪ್ರಾಧಿಕಾರದ ವೆಬ್‌ಸೈಟ್‌ನಲ್ಲಿ ನೀಡಿದೆ.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು - 560 012.

18th Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bangalore - 560 012.

Phone : 080-23462599, 23462758, 23461575, 23564583 Fax : 080 - 23461576

Website : <http://kea.kar.nic.in> E-mail : keauthority-ka@nic.in